

## Irish Cream Likör

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält: MILCH # Zutaten Trüffel: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, pflanzliche Öle (Palmöl, Sheanussöl, Salöl, Mangokernöl, Baumwollsaamenöl, Rapsöl, Sonnenblumenöl), Baileys Original Irish Cream Likör (8%) (enthält MILCH), Kakaomasse, Wasser, KONDENSMILCH, MAGERMILCHPULVER, Gukosesirup, Feuchthaltemittel (Sorbitirup), Dextrose, Emulgator (SOJALECITHINE), Aroma. Milkschokolade enthält: Kakao 37% mindestens. Dieses Produkt kann Spuren von NÜSSEN enthalten. Alkoholgehalt < 1%. Für Kinder nicht geeignet.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.70 Liter, Bruttogewicht 1.34 Kilogramm

Kontakt: Name: Diageo Austria GmbH; Adresse: Teinfaltstrasse 8, 1010 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: